TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI

KHOA TIẾNG ĐỨC
-----------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

    Số: 01/2017/TB-ĐHHN-KĐ

   Hà Nội, ngày 17 tháng 08 năm 2017
THÔNG BÁO

(V/v đăng ký Ngoại ngữ II (I) tiếng Đức năm học 2017-2018)

Kính gửi:

· Phòng Quản lý Đào tạo;

· Phòng Quản trị;

· Các Khoa, Bộ môn đào tạo hệ chính quy.
Thực hiện kế hoạch giảng dạy năm học 2017-2018 của Nhà trường, Khoa Tiếng Đức tổ chức giảng dạy môn Ngoại ngữ II (I) Tiếng Đức cho sinh viên năm thứ ba, hệ Chính quy, khoá 2015-2019
1. Thời gian:
- Nhận đăng ký: Từ 21/08/2017 đến 31/08/2017
- Thời gian học: Từ 11/09/2017 đến 22/12/2017

Lịch học 2 buổi/tuần, từ 16:30-19:30, thứ 2 & thứ 4 hàng tuần
Ngày 01/9/2017 danh sách lớp sẽ được thông báo trên bảng tin và website của khoa tiếng Đức
2. Đối tượng đăng ký: Sinh viên năm thứ 3 chuyên ngành tiếng. Chỉ tiêu tuyển : 01 lớp, tối thiểu 20 sinh viên, tối đa 25 sinh viên, ít hơn 20 sinh viên hủy không thành lập lớp.
3. Thủ tục đăng ký: - Đăng ký học trực tuyến trên Cổng thông tin đào tạo của Trường theo địa chỉ: http://daotao.hanu.vn bằng tài khoản đã được cấp (Mã sinh viên và Mật khẩu).
4. Thông tin hỗ trợ: - Để được hỗ trợ đăng nhập hãy liên hệ với Trung tâm CNTT, P.314 nhà A hoặc khaikv@hanu.edu.vn.
- Sinh viên có thể tìm hiểu thông tin thêm về môn học trực tiếp tại văn phòng Khoa tiếng Đức – P.519  nhà C hoặc website: http://web.hanu.vn/de/
Lưu ý: - Mọi trường hợp đăng ký trùng với lịch học trên lớp sẽ được hủy khi có yêu cầu trước ngày bắt đầu học (01/09/2017). Sau thời gian trên, khoa tiếng Đức sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào xin hủy đăng ký lớp.
Kính mong các Khoa, Bộ môn thông báo cho sinh viên được biết và các Phòng, ban liên quan phối hợp cùng thực hiện.

Nơi gửi:

TRƯỞNG KHOA
- Như trên

- Lưu vpk